Cap. VII. De Cælibatu Sacerdotum.

1. Clericos, præsertim Diaconos, Sacerdotes, & Episcopos, Ambrosij seculo cælibes exti-stisse. 389
2. Qua de causa Episcopos & reliquos Presbyte-

Index Capitum & Propositionum

ros atque Diaconos cœlibes esse debeat. 392

3. Illud i. Cor. 9. Numquid non habemus potestatem sororem mulierem circumducendi, sicut & ceteri Apostoli &c. non esse de vxore intelligendum, atque Apostolum Paullum continentia perfectoris fuisse cultorem. 393

Cap. VIII. De Monachorum instituto.

1. Monachorum & virginum Deo consecratarum institutū esse, vitam solitariam & ab hominū societate seclusam, et si in amplissimis etiam viribus habitent, agere. 394
2. Ambrosij ætate virgines magno numero castitatem perpetuam voulisse, & ab eo instituto nec precibus, nec minis, nec tormentis etiam reuocari potuisse. 398
3. Facultates relinquere propter Christum, cōsiliij esse Euangelici & meriti singularis. 407
4. Placere Deo obedientiam, quæ superioribus propter Deum exhibetur. 407
5. Coniugatos nonnumquam Monachos factos. 408
6. Cōmemorantur cærenonias, quibus sancti Patres in consecratione sacrarum virginum vñ fuerunt. 409
7. Monachos apostatas, & sacras virgines à voto continentiae relapsas cum suis corruptoribus, nisi pœnitentiam agant, in aperto salutis discrimine versari. 413

Cap. IX. De diuersis Cærenonias, antiquissimisq; nonnullis Ecclesiæ consuetudinibus.

1. Hymnos & cantica Ecclesiastica ab Ambrosio defendi atque commendari. 423
2. Quanta sit signi crucis dignitas & quanta virtus. 425
3. Defunctorum corpora Ambrosij ætate in templis sepulta fuisse. 427
4. Loca sancta iam olim fuisse deuotis Christianorum

44

Confessionis Ambrosianæ.

rum peregrinationibus frequentata. 427

5. Diem dominicum, & alia complura festa Christi, statis diebus magna deuotione à Christiansis celebranda. 428

6. Quomodo illud Apostoli ad Galat. 4. Dies obseruatis & menses, accipiendum sit. 442

Cap. X. De Antichristi extremitatibus, Iudicij temporibus, ac deinceps futuro hominum tam electorum quam reproborum statu.

1. Antichristum filium illum perditionis unum aliquem particularem hominem futurum ex tribu Dan. 443

2. Quomodo intelligendus fit ille Apostoli locus, 2. Thessal. 2. Nisi venerit discensio primum, & reuelatus fuerit homo peccati &c. 444

3. Enoch & Eliam tempore Antichristi, qui tribus annis & sex mensibus regnabit, mundo praedicaturos. 447

4. Corpora defunctorum omnium, tam piorum quam impiorum, in extremo die iudicij resurrecta; & piorū quidem, ut una cum animabus suis eterna fruantur felicitate; impiorum vero, ut igne corporeo inextinguibili perpetuo excrucientur. 449